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Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2026 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL   5        2.760.923.668.569
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

       2.701.864.598.031

          59.059.070.538

  130

  140

  150

  160

  190

  210

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           6.976.162.573

         229.691.422.049

       2.427.630.113.787

          15.168.681.781

          22.398.217.841

          16.000.000.000

          43.059.070.538
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  141

  142

  151

  163

  191

  211

  221

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           5.389.101.204

           1.587.061.369

         168.535.719.682

          61.155.702.367

       2.427.630.113.787

          15.168.681.781

          22.398.217.841

          16.000.000.000

          43.059.070.538
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   10

    1

    9

   99

    9

   10

   10

TASA EXONERACION SERVICIO MILITAR OBLIGATORIO

TASA POR ACTUACION JUDICIAL

REGISTRO NACIONAL DE ARMAS

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VENTA DE BIENES AGRICOLAS

VENTA DE BIENES FORESTALES

VENTA DE BIENES VARIOS

VENTA DE SERVICIOS FORESTALES

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS DE IDENTIFICACIONES

SERVICIOS DE TRANSPORTE

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

SERVICIO POR ANALISIS LABORATORIALES

RECURSOS DEL TESORO

ALQUILER DE EDIFICIOS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

VARIOS

VARIOS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

RECURSOS DEL TESORO

             224.875.000

                 500.000

           5.163.726.204

           1.587.061.369

          12.268.524.094

             176.834.000

               7.500.000

         156.082.861.588

           1.350.000.000

          15.755.840.611

             105.000.000

           2.753.135.024

           1.178.650.000

          39.861.896.732

             151.180.000

       2.427.630.113.787

           6.738.401.528

           5.289.650.087

           3.140.630.166

          22.398.217.841

          16.000.000.000

          43.059.070.538
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